m t **M**uta am **M**utal ut m^l p^lat
 s p **M**utua r. mutuo accipe ut
 mutuo ate pecun^l ad mu
 tuo sic dante s mutuo acci
 pientem
 n n **M**utare s^lm^l uerf ut m^l m^lde
 adnom mutop
 n s **M**utud am port^l ut am
 uerf sel
 adu **M**utuo undam. ander
 m s **M**utus ad r. mut^l dat^l
 m s **M**utus s^lm^l ut t^lat^l
 m t **M**utabilis s^lm^l uerf
 n s **M**utabid hebraice psal
 t^leruo s^l or^l m^l se
 m t **M**utabo dicit d^l p^lu^l s^lu^l
 s t **M**utari r. accipere ut q^lequi
 m s **M**utancij hebraice submist
 rans labne ip^l fabiaz d^laco
 midus
 p^lm **M**utay r. q^lequa ut ad^lptus
 ut m^luent^l
 f t **M**utia am **M**utist^l
 f^lico **M**utia uerf naq^lid
 s^lid **M**utis r. aqua p^lde nauis
 ip^l maqua uerf
 f p **M**utuca r. d^liana d^lq^l m^lth^lei
 p^lmo
 m s **M**utur. pug^l q^lo am^l t^lu^ler^l
 s^l m^lth^lei d^lat^l g^lna^l
 m t **M**utaplax est custos eopti
 s^lid **M**utis grece est templo latie
 f p **M**utapa r. m^lpa
 f p **M**utapa est purg^lon^l m^l m^l ut
 ut ac^l alt^l r^l
 f s **M**utabus est herba s^lmosa ra
 dice m^lg^lna 2 folijs densa 2
 aromatica

m	s	Nardus est unguento ut flos nardi Nardus	f	t	Natalis sicut i. nitas sicut melo
m	s	Nardi spicata salis sicut spicis nardi	m	s	Natalicus a nati. i. ad nate penens
m	s	Nardus est quid flos od iferus ut ipm nomen vi	f	p	Natalicia geberlichalt
n	p	nare. natate sicut wime	n	p	Natare sicut wime
m	s	Narus i. sciens ut dicitur f. mos sicut d. gnara	f	t	Natiuitas ex perus. i. sicut mtra seculo
f	t	Narf am nas loci ut gol	f	t	Nates sicut am ars sicut raro m i. wime mfm mto
n	p	Narrae raten ut dicitur	f	t	Natrix est sicut pens qui suo venens alique mfm ut est mlier que natat
n	s	Nasturtium est sicut valens adolea sicut	f	p	Natura am natur
d	p	Nasti geborn w. h.	m	s	Natumen hebraice ypodia tio grece sicut com latine dicitur
m	s	Nasus am nas	y	s	Natus ex poren ut am sicut
m	t	Nasus omnis ip. magno habuit nasu	n	p	Naturalis est opaz dicitur ut officium strenu facit
m	s	Nasus est as habens magis nasu	m	s	Naucler sicut hoffman ut sicut iffi sicut
f	p	Nassa est instrumentum ex somumbis sicut adapied pistes i. quo cu mtrabit pistis circ neg am sicut	n	p	Naufragus sicut sicut pectus i. naufragu pati ut pectus
f	p	Nata am sicut totus	d	p	Naufragu id
n	s	Nata com est loci i. quo hies solet natate	n	s	Naufragu sicut pectus
f	p	Natacola e sicut ut pign na seu aqua colla exsi loa fonte ad radicem mof sicut ficuato	m	s	Naufragus e sicut. i. pectus fractom nauis
n	s	Natalium am sicut	f	t	Nauis sicut
m	t	Natal ex perlich ad r. e f. e. d.	y	t	Nauigalis sicut sicut ut sicut sicut ut aprus ad nate
			f	p	Naueta. i. pectus
			f	p	Naueta. i. pua nauis
			n	p	Nauicare sicut sicut
			n	s	Nauigiu sicut sicut
			n	s	Nauis sicut sicut